

投标报价明细表

序号	1	2	3	4	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格 型号	产地	数量	分项单价	分项总价
2	告示牌	铁人	1261*127*1461mm IR601X1	江苏 南通	54 件	1380.00 元	74520.00 元
3	肋木架	铁人	1312*127*2441mm IR671X	江苏 南通	54 件	1150.00 元	62100.00 元
4	天梯	铁人	3285*1229*2366mm IR639X	江苏 南通	54 件	2870.00 元	154980.00 元
5	双位漫步机	铁人	2047*625*1305mm IR616X	江苏 南通	54 件	2290.00 元	123660.00 元
6	双位蹬力器	铁人	2000*662*1500mm IR604X	江苏 南通	108 件	2010.00 元	217080.00 元
7	上肢牵引器	铁人	771*632*2445mm IR627X	江苏 南通	54 件	1100.00 元	59400.00 元
8	三位扭腰	铁人	1508*1349*1230mm IR612X	江苏 南通	54 件	1280.00 元	69120.00 元
9	腰背按摩器	铁人	1274*874*1425mm IR609X	江苏 南通	54 件	1620.00 元	87480.00 元
10	太极揉推器	铁人	1420*1283*1386mm IR613X	江苏 南通	54 件	1290.00 元	69660.00 元
投标总报价（人民币：玖拾壹万捌仟元）							918000.00 元

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办证全套免费手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

承
黄